@ Certificado Médico, emitido por la Médico Marlene Jara Campoverde, a nombre de

Pamela Corneio Osorno, de fecha 26.03.2018.
@ Fotocopia Cédula de Idenridad.

DECRETO.

L.- Cancélese a Carlos CasEo Varas (Farmacia Buin), RUT
N' 8.868.810-4, la suma de $63.750.- (sesenta y tres mil setecientos cincuenta pesos), para
regularizar el pago de pañales desechables para adulto, beneficio solicitado por doña Ana
Luisa osorio castro, cédula de ldentidad N" 6.449.815-0, con domicilio en calie Sitio N.46,
El Recurso, Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario ZlS.24.Ol.0O7